

Mengshi Lin,

2450 København SV



Kære Udvalg for Udlændinge og Integrationspolitik:

Jeg drømmer om en dag at kunne få Studenterhue på i Danmark. Den drøm nærmer jeg mig og kommer tættere og tættere på. Der er kun halvandet år tilbage til at jeg kan færdiggøre min studentereksamen. Men den drøm er blevet ødelagt, da jeg fik afslag fra Udlændingestyrelsen.

Jeg er en 19-årig pige fra Kina, som er flyttet til Danmark for 6 år siden med min familie. Jeg afsluttede 9.klasse på en skole i Valby og går i 2.g på Niels Steensens Gymnasium. Efter gymnasium kunne jeg tænke mig at læse videre på en videregående uddannelse, som er Softwareteknologi.

For mig, Danmark er mit hjem, der har jeg rod, derfra min verden går. Du land, hvor jeg lærer mine venner at kende, hvor jeg har fantastiske minder. Danmark, du giver mig et håb, hvor jeg kæmper mig op. Dig elsker jeg! Jeg hører til Danmark.

I marts 2013 søger jeg om permanent opholdstilladelse i Danmark. Inden jeg søger, får jeg vejledning to gange hos Udlændingestyrelsen. Begge gange bliver jeg **vejledt forkert(!)**, da de siger, at ansøgningen er **FRI AF GEBYRER!** Det manglende gebyr bliver dog årsagen til, at jeg får afslag. Efter ca. 9 måneder får jeg endelig svar tilbage fra Udlændingestyrelsen. Jeg havde to veninder med begge gange hos Udlændingestyrelsen og begge bevidner, at jeg fik at vide at ansøgningen var gebyrfri. I afslaget stod der at Jeg IKKE KUNNE KLAGE OVER AFGØRELSEN!

Jeg gav dog ikke op, jeg prøvede igen at ansøge om permanent opholdstilladelse. Men på dette tidspunkt sker der det uheldige for min familien, at min far pga. det store pres fra både arbejde og usikkerheden omkring opholdstilladelse, han får et mentalt sammenbrud og kan derfor desværre ikke arbejde længere og kan ikke forsørge sin familie, dette er årsagen til at min familie bliver **udvist**. Det medfører, at jeg fik afslag på min ansøgning om permanent opholdstilladelse endnu en gang til.

Mengshi Lin,

Dette et urimeligt afslag, og det betyder, at jeg komme til at **stoppe mit uddannelsesforløb nu,** hvor jeg kun mangler lidt over halvandet år fra at stå med en studentereksamen. Det er **UMULIGT** at forsætte min uddannelse i Kina eller andre steder i verden, da jeg indtil videre kun har taget en 10. klassens afgangsbetis. **Hvis** I skal sende mig tilbage til Kina, betyder det både for jer og for mig, at det er spildt af tiden at bruge så mange år på at tage en uddannelse. Derimod betyder det også, at jeg kommer til at **miste kontakt med mine venner,** hvor det betyder uundværlig for mig.

Vil I være søde at giver mig en chance for at få min studentereksamen i Danmark. Det sted jeg ønsker at få en fremtid i.

Med venlig hilsen Mengshi Lin